保 護 者 各位                                     勝田あすなろ保育園

情報公開に関する確認書

本園では外部イベントなどへの参加（地域交流）や、作品の展示等を通して、子どもたちの活動

の励みとしたり、またホームページや書類・案内書等によって、お子さんの園生活の様子をご家庭

や地域に紹介して参りたいと考えておりますが、その際作品や氏名・肖像等個人の情報を発信す

ることに関して、事前に一括してご承諾頂いているところです。

 個人の情報の使用につきましては、概ね一般的な取り扱いを取らせていただきますが、万一特に

不都合を生じ、ご承諾いただけないものがある場合、下記の通り確認させて頂きます。

記

---------------------------------------------------- きりとり ------------------------------------------------

  個人情報の公開等について、以下の通りお願いします。

      クラス：          組     園児氏名：

                           保護者（自署）：                 ㊞

（    ） 通常の範囲で概ね承諾します  ※概ね下の確認項目に該当しない場合

（    ） 次の項目で承諾致しかねます

       （    ） 園の資料やパンフレットなど

※できるだけその都度は確認させて頂いております

       （    ） ホームページ

※ID・パスワードにより関係者のみの参照とさせて頂いております

       （    ） 外部団体の主催する作品展等への出品・展示、参加や氏名の掲載など

       （    ） 外部イベントへの参加

       （    ） 新聞・テレビ・雑誌等の取材や掲載

       （    ） その他（                                       ）

●全体活動に支障が生じる場合には個別に相談させていただくこともあります